

Anuncio previo

Número de Expediente **34/2019**Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2019 a las 11:17 horas.



Realización Obras para ejecución del Proyecto de: Mejora Eficiencia Energética Alumbrado Público Exterior en Fuente de Pedro Naharro (CUENCA).

---> Tipo de Contrato Obras

--> Subtipo Instalación eléctrica

- --> Valor estimado del contrato 258.000 EUR.
- → Importe 258.000 EUR.
- → Importe (sin impuestos) 213.223,14 EUR.
- → Fecha Prevista de Inicio del Proceso de Adjudicación 16/08/2019
- --- Clasificación CPV
 - --> 09000000 Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.
 - → 09310000 Electricidad.
- Proceso de Licitación
- ---> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- --- Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
- --> Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
- --> Detalle de la Licitación:

 $\underline{https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle\ \ licitacion\&idEvl=QFM3yNal2amXQV0WE7IYPw\%3D\%3D}$

Entidad Adjudicadora

- Alcaldía del Ayuntamiento de Fuente de Pedro Naharro
- --> Tipo de Administración Administración Local
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bKEnR2Y9l5fnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Dirección Postal

- -- Calle José Antonio Balenchea Valdés 7
- → (16411) Fuente de Pedro Naharro España
- → ES423

Contacto

- ---> Teléfono 969125003
- ---> Correo Electrónico ayuntafuente16@gmail.com

Proveedor de Pliegos

-- Alcaldía del Ayuntamiento de Fuente de Pedro Naharro

Plazo de Obtención de Pliegos

--- Hasta el 06/09/2019 a las 11:12

Proveedor de Información adicional

--- Alcaldía del Ayuntamiento de Fuente de Pedro Naharro

Dirección Postal

- --> Calle José Antonio Balenchea Valdés 7
- --> (16411) Fuente de Pedro Naharro España

Dirección Postal

- --> Calle José Antonio Balenchea Valdés 7
- → (16411) Fuente de Pedro Naharro España

Recepción de Ofertas

-- Alcaldía del Ayuntamiento de Fuente de Pedro Naharro

Dirección Postal

- -- Calle José Antonio Balenchea Valdés 7
- -- (16411) Fuente de Pedro Naharro España

Plazo de Presentación de Oferta

- → Hasta el 06/09/2019 a las 11:12
 - Observaciones: Realización Obras para ejecución del Proyecto de: Mejora Eficiencia Energética Alumbrado Público Exterior en Fuente de Pedro Naharro (CUENCA).

Información del Anuncio Previo en Diarios

Publicación en BOP DE CUENCA

→ Fecha de publicación 09/08/2019

Objeto del Contrato: Realización Obras para ejecución del Proyecto de: Mejora Eficiencia Energética Alumbrado Público Exterior en Fuente de Pedro Naharro (CUENCA).

- --> Valor estimado del contrato 258.000 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 258.000 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 213.223,14 EUR.
- → Clasificación CPV
 - → 09000000 Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.
 - --> 09310000 Electricidad.
- --- Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Cuenca
- → Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

→ España

ID 0000004346621 | UUID 2019-893552 | SELLO DE TIEMPO FechaFri, 16 Aug 2019 11:17:20:606 CEST N.Serie
103138534153896024641561389394352808898 Autoridad 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016